
DRE.JTORE 
Flutura V AQARRJ 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin. 

ORESTI ~ETA 

1 Mesimdhenes i praktikes profesionale me kohe te plote, kuzhine/pasticeri 

Shkolla e mesrne profesionale "l-loteleri-Turizeru" ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatirn te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesirnit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsirnin dhe 
forrnirnin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendirnit te Keshilli te Ministrave nr.554, date 
31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare te 
Punesirnit dhe Aftesive", Udhezimit nr.14, date 27. 05. 2021 "Per menyren e organizimit dhe 
veprirntarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", si dhe aspektet e menaxhirnit te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsirnit dhe formimit profesional dhe 
zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

DRE.JTORISE SE SllERBIMF:YE MBESHTETESE 
DRE.JTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFT ES IVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Tirane, me 06. 11. 2023 Nr. S l.~Prot 

AEPUBLIKA E SHOIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SI-IKOLLA E MESME PROFESlONALE "HOTELERl-TURJZEM" 
TIRANE 


